: ASLOlbia

ofe
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.500 DEL 17/07/2014
DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA
MADDALENA

DOTT. PIERPAOLO PISU

(firma digitale apposta)

OGGETTO: assistenza protesica diretta -liquidazione fatture importo totale € 55.833,68

La presente Determinazione

€ soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L.
R. 10 /2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n.
2 di Olbia

Dal 17/07/2014 | Al 01/08/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione




: - ASLOlbia

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO

Viste le autorizzazioni rilasciate da questa Azienda a favore dei soggetti aventi diritto alla fornitura

di protesi , presidi ed ausili atti a garantire il recupero funzionale;

Atteso che i dispositivi di cui sopra sono stati erogati in base a prescrizioni sanitarie rilasciate dagli
specialisti del S.S.N. con il parere favorevole del Responsabile del Servizio Assistenza Riabilitativa

e Protesica Dr.ssa Gavina Pes;

Considerato che i dispositivi in argomento sono stati sottoposti a collaudo da parte degli

specialisti per I'accertamento dell’idoneita tecnica e funzionale;

Verificato che i presidi sono risultati rispondenti, per numero, descrizione e prezzo, al materiale
fornito dalle ditte fornitrici abilitate ai sensi dell’articolo 3 del D.M.S. N. 332/1999;

Accertato che tali presidi sono previsti dai nomenclatori tariffari attualmente applicati;

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione delle fatture elencate nell’allegato “A” , parte

integrante e sostanziale del presente atto;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale

sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente.
Vista la L.R.N. 10 /2006
Visto il D.M.S. N. 332/1999
Visto il D. Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni
DETERMINA
Per i motivi sopra espressi
- diliquidare , per le motivazioni indicate in premessa, le fatture indicate nell’allegato “A”il cui

importo complessivo ammonta a € 55.833,68 ;
- diimputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata

ANNO | UFF AUTORIZZ. | MACRO | NUMERO CONTO IMPORTO(IVA INCL.)

2014 UA2_DISTROLB | 1/32 05020205501 55.833,68




- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio e Contabilita per 'adozione dei
provvedimenti di pagamento.

IL DIRIGENTE DEL DISTRETTO DI OLBIA

Dr. Pier Paolo Pisu

Allegati: n1
Il Responsabile dell'lstruttoria: T.M.



Fornitore

ORTSAN

ORTSAN

ORTSAN

ORTSAN

ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ORTOTECNICA BAZZONI
ADJUTOR

ORTOPEDIA LOCCI
OTOACUSTICA MUSCAS
OTOACUSTICA MUSCAS
OTOACUSTICA MUSCAS
OTTICA 1220

OTTICA 1220

OTTICA 1220

ODIBEN STUDIO PROTESI ACUSTICHE
CENTRO ORTOPEDICO LOMBARDO

28

L'impiegata

Tonina Marras

Allegato "A" - Determinazione n° de

N.Doc.

99
100
101
102

23

45

47

85

88

90
100
120
124
125

91
113
138
143
612

1400588
239
320
724

95

96

97

45
666

Data Doc.
6/19/2014
6/19/2014
6/19/2014
6/19/2014
1/31/2014
6/26/2014
2/26/2014
3/31/2014
4/3/2014
4/3/2014
4/28/2014
5/12/2014
5/30/2014
5/30/2014
4/3/2014
4/30/2014
6/27/2014
6/27/2014
6/15/2014
5/28/2014
4/15/2014
5/20/2014
10/23/2014
6/3/2014
6/3/2014
6/3/2014
5/30/2014
4/30/2014

Importo Doc.
2,578.47
1,598.55
2,312.92
1,804.17
4,677.67
1,861.11
2,646.91
1,096.04
4,460.78
3,797.40
1,625.63

751.69
3,285.59
1,149.64
4,492.24
4,504.31
1,247.50
4,492.54

778.96

280.00
1,365.25

71.66
1,206.69

112.18

183.09

268.55
2,413.38

770.76



N. Cred.

Totale Netto

Data N.Cred. Imp. N.Cred.

55,833.68



