

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.500 DEL 17/07/2014

DISTRETTO SANITARIO OLBIA-LA

MADDALENA

DOTT. PIERPAOLO PISU

(firma digitale apposta)

OGGETTO: assistenza protesica diretta -liquidazione fatture importo totale € 55.833,68

La presente Determinazione

è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006

viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia

Dal 17/07/2014 Al 01/08/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL DISTRETTO

Viste le autorizzazioni rilasciate da questa Azienda a favore dei soggetti aventi diritto alla fornitura di protesi , presidi ed ausili atti a garantire il recupero funzionale;

Atteso che i dispositivi di cui sopra sono stati erogati in base a prescrizioni sanitarie rilasciate dagli specialisti del S.S.N. con il parere favorevole del Responsabile del Servizio Assistenza Riabilitativa e Protesica Dr.ssa Gavina Pes;

Considerato che i dispositivi in argomento sono stati sottoposti a collaudo da parte degli specialisti per l'accertamento dell'idoneità tecnica e funzionale;

Verificato che i presidi sono risultati rispondenti, per numero, descrizione e prezzo, al materiale fornito dalle ditte fornitrici abilitate ai sensi dell'articolo 3 del D.M.S. N. 332/1999;

Accertato che tali presidi sono previsti dai nomenclatori tariffari attualmente applicati;

Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione delle fatture elencate nell'allegato "A", parte integrante e sostanziale del presente atto;

Vista la deliberazione n. 3013/2013 "Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali" con la quale sono stati stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell'ente.

Vista la L.R.N. 10 /2006

Visto il D.M.S. N. 332/1999

Visto il D. Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche ed integrazioni

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

- di liquidare , per le motivazioni indicate in premessa, le fatture indicate nell'allegato "A"il cui importo complessivo ammonta a € 55.833,68 ;
- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata

ANNO	UFF AUTORIZZ.	MACRO	NUMERO CONTO	IMPORTO(IVA INCL.)
2014	UA2_DISTROLB	1/32	05020205501	55.833,68

-	di trasmettere copia del presente atto al Servizio Bilancio e Contabilità per l'adozione dei
	provvedimenti di pagamento.

IL DIRIGENTE DEL DISTRETTO DI OLBIA

Dr. Pier Paolo Pisu

Allegati: n1

Il Responsabile dell'Istruttoria:T.M.

	Allegato "A" - Determinazione n°		
Fornitore	N.Doc.	Data Doc.	Importo Doc.
ORTSAN	99	6/19/2014	2,578.47
ORTSAN	100	6/19/2014	1,598.55
ORTSAN	101	6/19/2014	2,312.92
ORTSAN	102	6/19/2014	1,804.17
ORTOTECNICA BAZZONI	23	1/31/2014	4,677.67
ORTOTECNICA BAZZONI	45	6/26/2014	1,861.11
ORTOTECNICA BAZZONI	47	2/26/2014	2,646.91
ORTOTECNICA BAZZONI	85	3/31/2014	1,096.04
ORTOTECNICA BAZZONI	88	4/3/2014	4,460.78
ORTOTECNICA BAZZONI	90	4/3/2014	3,797.40
ORTOTECNICA BAZZONI	100	4/28/2014	1,625.63
ORTOTECNICA BAZZONI	120	5/12/2014	751.69
ORTOTECNICA BAZZONI	124	5/30/2014	3,285.59
ORTOTECNICA BAZZONI	125	5/30/2014	1,149.64
ORTOTECNICA BAZZONI	91	4/3/2014	4,492.24
ORTOTECNICA BAZZONI	113	4/30/2014	4,504.31
ORTOTECNICA BAZZONI	138	6/27/2014	1,247.50
ORTOTECNICA BAZZONI	143	6/27/2014	4,492.54
ADJUTOR	612	6/15/2014	778.96
ORTOPEDIA LOCCI	1400588	5/28/2014	280.00
OTOACUSTICA MUSCAS	239	4/15/2014	1,365.25
OTOACUSTICA MUSCAS	320	5/20/2014	71.66
OTOACUSTICA MUSCAS	724	10/23/2014	1,206.69
OTTICA IZZO	95	6/3/2014	112.18
OTTICA IZZO	96	6/3/2014	183.09
OTTICA IZZO	97	6/3/2014	268.55
ODIBEN STUDIO PROTESI ACUSTICHE	45	5/30/2014	2,413.38
CENTRO ORTOPEDICO LOMBARDO 28	666	4/30/2014	770.76

L'impiegata

Tonina Marras

N. Cred. Data N.Cred. Imp. N.Cred.

Totale Netto 55,833.68